"Шымкент" магистральдық газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 383

"9" ноября 2016 г.

О закупке из одного источника товаров «Колодка опорная»
Руководствуясь подпунктом 3) пункта 115 и подпунктом 1) пункта 137 Правил

закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния
«Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих
акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-
Қазына» на праве собственности или доверительного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить закупку товаров «Колодка опорная» способом закупки из

одного источника у ТОО «VI CORP» на следующих условиях:
- цена договора: 838 960.00 (восемьсот тридцать восемь тысяч девятьсот

шестьдесят) тенге без учета НДС, в том числе по лотам:

№ № строки
плана

Наименование
закупаемых
товаров, работ и
услуг

Ед.
измерени
я

Кол-во,
объем

Маркетинговая
цена за
единицу, тенге
без НДС

Сумма,
планируемая
для закупок ТРУ
без НДС,  тенге

1 322-1 Т Колодка опорная Штука 8 52 435,00 419 480,00
2 323-1 Т Колодка опорная Штука 8 52 435,00 419 480,00

- срок доставки товаров: в течении  60 календарных дней со дня подписания
договора;

- условия платежа: авансовый платеж – авансовый  платеж-0%, оставшаяся
часть в течении 30 рабочих дней с момента подписания акта приема-передачи, при
закупке товара у отечественного товаропроизводителя  - в соответствии с п. 13
Приложения №2 к  Правилам закупок АО "ФНБ "Самрук-Казына";

- место поставки товара: Южно-Казахстанская обл., Сарыагашский р-он, село
Жибек-жолы, склад Полторацкого линейно-производственного управления филиала
"Управление магистральных газопроводов "Шымкент" АО "Интергаз Центральная
Азия".

2. Отделу организации закупок и мониторинга договоров обеспечить
заключение договора с потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1
настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527